РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов

	муниципального образования

	«Юркинское сельское поселение»

	второго созыва

от   21 марта 2014 года                                                                       № 172

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов муниципального образования

«Юркинское сельское поселение» первого созыва от 31.08.2006 года

№ 67 «Об установлении земельного налога»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  02 декабря 2013 года

  № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Собрание депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

            р е ш а е т :

             Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 31.08.2006 года № 67 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1. Подпункт 3 пункта 6  Решения изложить в новой редакции:

«3) налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»

            2. Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода, применительно к налогу.

            3. Настоящее решение опубликовать в  газете «Юринский рабочий».
Председатель Собрания депутатов
муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                            АС. Симонова